
Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole,
Fuengirola

490 000 - 1 990 000
€

Reference: R4953886  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 97m  - 187m  Terrace: 20m  - 74m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Exkluzivita v nejlepším světle

Nechte se okouzlit touto stavbou, architektonickým mistrovským dílem, které nově definuje luxus a sofis;kovanost na
jedinečném pobřeží Costa del Sol.

Prvotřídní lokalita
Tento projekt, který se nachází v Carvajal ve Fuengirole, jen pár kroků od pláže a promenády, dokonale spojuje klid
Středozemního moře s blízkosB nejživějších des;nací regionu, jako jsou Málaga a Marbella. Užijte si výjimečnou polohu
obklopenou exkluzivními restauracemi, chiringuitos na pláži a špičkovými službami.

Design, který inspiruje
Každý detail tohoto projektu byl pečlivě vytvořen tak, aby překonal ta nejvyšší očekávání:
- Současná architektura, v níž se elegantní linie snoubí s funkčními prostory.
- Panoramatický výhled na moře, který promění každý východ a západ slunce v mistrovské dílo.
- Prostorné soukromé terasy, které jsou ideální pro slunění a jemný středomořský vánek.
- Dokonalé povrchové úpravy, pečlivě vybrané tak, aby odrážely luxus, styl a pohodlí.

Exkluzivní vybavení pro jedinečný životní styl

V tomto projektu se každý okamžik stává mimořádným zážitkem:
- Wellness zóna navržená pro absolutní pohodu:
Venkovní bazén, ideální pro rodinné radovánky.
Vnitřní vyhřívaný bazén, dokonalé útočiště pro relaxaci.
Nekonečný bazén výhradně pro dospělé, který nabízí úchvatný výhled.

- Sauna a turecké lázně pro úplné omlazení.
- Nejmodernější posilovna, navržená tak, aby splňovala všechny vaše fitness potřeby.
- Coworkingový salonek, pro ty, kteří hledají dokonalou rovnováhu mezi produktivitou a životním stylem.
- Služby concierge 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, vždy k dispozici pro zajištění vašeho maximálního pohodlí.

Skyvillas: Vrchol luxusu
Exkluzivní mezonetové rezidence Skyvillas představují ztělesnění elegance a sofis;kovanos;, pyšní se jedinečným
designem a úchvatným výhledem, díky němuž se budete cítit na vrcholu světa.
- SoučásB každé rezidence je parkovací místo a úložný prostor, přičemž rezidence Skyvillas disponují dvěma
parkovacími místy a většími úložnými prostory.

Výjimečný životní styl
Výběr tohoto místa je víc než jen výběr domova - je to přijeB výjimečného životního stylu, obklopeného luxusem,
výjimečností a jedinečnou krásou pobřeží Costa del Sol.

Staňte se součástí tohoto snu

Nenechte si ujít příležitost stát se součástí tohoto exkluzivního projektu.
Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací a domluvte si osobní návštěvu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole, Fuengirola
	490 000 - 1 990 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


